3997. [Theol. 285.] eh. XV. 166. f. 

Tegumento anteriori adglutinatum est fragmentum prosae 
de S. Margaretha cum neumis. Denis I, DCCXXVI. 

4008. [Lunael. Q. 169.] eh. XV. et, XVI. 347. 4". 

7. 278a—347a. Georgias Hungarus, Visiones de purgatorio 
S. Patricii. 

4062. [Nov. 223.] m. et eh. XIV. et XV. 187. 8". 
5. o3a—60b. „Collacio habita in electione domini pauli de 

buda.u Incip.: „In manu dei potestas terre . . . " Expl.: per 
infinita secula etc." 

4117. Lunael. 0. 92.] eh. XVI. 207. 16°. 

50. 174b—176a. Johannes de Capistrano, De prudentia et 
simplicitate. Incip. : „Estote prudentes sicut serpentes . . ." 
Expl. : „vivificans superficiem terre." 

4139. [Theol. 205.] eh. XV. 312. f. 

17. 59a—60b. „Sermo faetus in commemoratione depositionis 
quondam Serenissimi Principis Alberti liegis Romanorum FIo-
rentie 1441." Incip.: „Non cogitabam apud me . . ." Expl.: „in 
omnem seculorum profuturus." — 25. 2Glb—266*. Acta quae
dam ad Johannem Karschaw licentiatum in Decretis speetantia. 
— 30. 302b—304a. Ladislaus VI. Poloniac rex. Epistolae très, 
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quibus se Hungáriáé regnum conseeutum esse significat, et qui-
dem a) Ad Eugenium IV papám d. d. Cracovie X mensis. Mártii 
anno XL (1440.) ; b) Ad Fridericum III. Romanorum regem d. d. 
Cracovie XII mensis Marcij Anno M°CCCC°XL. — 32. 304*. Li-
bellus supplex ad Curiam Románam Joli. K(arschow ?) pro reti-
nendis pluribus beneíiciis. Incip. : „Supplicat deuotus vir . . ." 
Expl. : „quibuscunque cum aliis opportunum. — 305a—306b. Ser-
mo sub 17. repetitus. 

4159. (Theol. 252.) eh. XV. 268. f. 

1. l a—113 a . Petrus Blesensis, Epistolae CXXXVII. cum 
indice praecedente. 2. 113b—123b. Heinricus de Hassia, Epi-
stola ad canonicos Neuenburgenses. 3. 124a—124b. Johannes 
Castellcnsis, Clenodium religiosorum ad canonicos in Understorf. 
Incip. : Uenerabilibus in Christo . . . Expl. : et hoc a deo patre 
nostro a domino ihesu chiïsto amen. 128 vacat. 4. 129a—169a. 
Gebenno de Eberbach, Épitome vaticiniorum Hildegardis. Praece-
dit Epistola ad canonicos moguntinos Reymundum et Reynherum, 
quae incip: Honorabilibus viris . . . Et expl.: in manus mul-
toruin veniens publicetur. Deinde sequitur prológus qui incip. : De 
antichristo nostris temporibus. Et expl. in manu domini sumus 
Ipsi sit glória etc. Epitome incip. : Libros beate Hildegardis. Et 
expl.: ac humili deuotione suseipiant. 169b. vacat. 5. 170a—221b. 
S. Brigitta Suecica, Revelationum über VIII-us dictus Celestis 
Imperatoris ad Reges. 6. 222a—244b. Pius II. papa sive Aeneas 
Sylvius Piccolomini, Epistola ad regem Ladislaum. Incip. : Sere-
nissimo... Si quem virtuti operám dare . . . Expl. : partium cupidis-
simus videar Vale. 7. 243b—245b. Epistola exhortatoria siue 
directoria pioris missa per patrem Johannem sacre théologie doc-
torem priori in Mansee quondam in universitate suo diseipulo 
anno 1454. Incip. : Affectum caritatis amoris . . . Expl. : qui prior 
constituitur in honore. 8. 245b—249b. Wolfgangus Frischmann, 
Stilla ligni vitae et flos agri celestis. Incip. : Exactionis tue 
instancia. Expl. : cui est gjoria et impérium per secula seculorum 
amen. 9. 250ab. Pseudo Bernhardus Claraevallensis, Epistola 
ad parentes proprios. Incip. : Sola causa qua licet. Expl. : socie-
tate in eius amore viuamus Per infinita etc. 251 a . vacat. 10. 
25la—268a . Petrus Paulus Vergerius, Ad IJbertinnm Carrarien-
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sem de ingenuis moribus et liberalibus adolescentiae studiis. Denis 
I. CCXCVII. 

4174. [Nov. 87.] eh. XV. 20. f. 
4. 13T)— 20a. Vita S. Kuneyundis Imperatricis cum prooe-

mio hexametrico praecedente, quod incip. : „Virginis iste doeet 
chunegundis gesta libellus . . . " Et expl. : „Gaudia longaeva 
metent agnumque secuntur in albis." Vita incip. : „Ex praeclaro 
parentum sanguine . . ." Et expl. : „supplicium evasisse pecca-
torum." 

4218. [Theol. 221.] eh. XV. (1448.) 277. f. 

10. 179a—184a. Nicolaus de Graz, Sermo in diem para-
sceves. Incip.: „Ego vobis eum tradam . . . " Expl.: „misericordi-
ter concedere dignetur." — 12. 201b—-207b. Nicolaus de Graz, 
Sermo in vigilia sanctae Katherinae. Incip. : „Puella deeoris 
nimis . . . " Expl. : „in eternum vivit et régnât." 

4256. [Theol. 297.] XV. 385. f. 
6. 178a—217a. Nicolaus de Graz, Syinbolum. Incip. : Dilec-

tissimi quieunque homo habens usuni racionis . . . " Expl.: „nec 
in cor hominis ascendit." 

4260. [Univ. 263.] eh. XV. (1430.) 73. f. 

2. l a b . Succincta chronologia ab anno mundi 3184 usque 
ad 1439. — 8. 72a—73b . Chronologia históriáé Austriacae ab 
Abrahamo pagano ineipiens usque ad Ladislaum regem, paene 
eadem, quae sub 2. legitur. Denis IL CCCXCIV. 

4268. (Theol. 589.) eh. XV. (1433) 220. 4°. 

9. 52 a b . Eugenius IV. papa, Litterae ad Sigismundum impe-
raiorem de dissolutione concilii Basileensis d. d. Romae XV. Kai. 
Januarii 1431. 10. 53 a b . Sigismundus Imperator, Litterae ad 
synodum generalem Basileae congregatam, ne concilium solvi 
patiantur d. d. Placentiae X. Januarii anno Hungáriáé 45, Ro
manorum 22 et Bohemiae 12. 11. 54a b . Idem, Litterae ad Euge-
nium IV. papam, de eodem negotio d. d. Placentiae 9. Januarii 
etc. uti in litteris praecedentibus ad synodum. 12. 55a—58*. 
Avisamenta ad dominum summum pontificem ex parte domini 
Romanorum etc. regls (Sigismundi) super facto Basileensis con
cilii. 58b—61 a vacant, etc. Denis I. DCCLXX. 

4276. (Theol. 601.) eh. XV. et XVI. 209. 4". 
1. lil - 9 1 b . Fragmenta et themata sermonum ('•echicorum. 

Incip. : degstwi dawali su . . . Expl. : Mementote sermonis. Do-

Csontosi Jánostól. 205 

minice iij post sanctani Trinitateni. 2. 92a—103b. Fragmentum 
passionis domini nostri cum expositione. Incip. : hoc facit in 
arido. Expl. : el justificati sunt in sanguine, 3. 104a—139b. Frag
mentum de jure consuetudinario Hungáriáé adjectis formulis ju-
dicialibus etc. Incip. : regio et nostro hominibus. Expl. : Sigilium 
nostrum duximus annectendum. 

4280*. (Theol. 605.) eh. XVI. 12. f. 
Maximűianus Transsylvanus, Tractatus sive epistola de